宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等學校　函

地址：269宜蘭縣冬山鄉照安路257號
承辦人：謝美玲
電話：03-9596222分機850
電子信箱：hr@waldorf.ilc.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年4月7日
發文字號：慈高人字第1100001646號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：檢送本校儲備教師招募簡章，協請惠助宣傳並轉知師培學
生及畢業校友踴躍報名，請查照。

說明：
一、慈心華德福教育實驗高中為宜蘭縣政府自民國91年起委託

財團法人人智學教育基金會辦理之一到十二年級一貫華德
福學校，發展至今已屆20年。人智學教育基金會自學校開
辦初期即成立華德福師培中心，長期開設華德福教師培訓
課程，至今已有超過2300多位學員已經完成或正在修習相
關培訓課程

二、辦學現場需要多元豐富師資投入，慈心華德福高中積極尋
找願意投身華德福教育與人智學領域的教育工作者，得以
教學助理的形式招募作為約聘教師之儲訓。完成儲訓者，
有機會成為本校長期的工作夥伴。

正本：國立臺灣師範大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立臺北教育大

學、國立臺中教育大學、國立屏東大學、臺北市立大學、國立嘉義大學、國立
臺南大學、國立臺東大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國
立中興大學、國立陽明交通大學、國立成功大學、國立東華大學、國立屏東科
技大學、國立政治大學、國立高雄餐旅大學、國立清華大學、國立雲林科技大
學、國立暨南國際大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺灣大學、
國立臺灣科技大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立體育大學、
國立臺北藝術大學、國立臺灣體育運動大學、中原大學、中國文化大學、文藻
學校財團法人文藻外語大學、正修學校財團法人正修科技大學、東吳大學、東
海大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、
朝陽科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、台南家專學校財團法人台南應用
科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、銘傳大學、靜宜大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)